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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Le gant WILCO assure une protection contre les 
coupures, les coups de couteaux à main ou outils 
coupants à main :
- Dans les abattoirs, industries de la viande, lors 
d'opérations de désossage ou de découpe 
manuelle.
- Dans les établissements de restauration, lors 
d'opérations de découpe de la viande, de découpe 
de poissons ou d'ouverture de coquillages.

Contact alimentaire

GENERIQUE

France
1

12/04/2024

Métal

Non

Non

Non

Non

0.221

0.135

0.115

0.020

39262000

3494410021521
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